ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o izmjeni Zaključka o odobravanju sredstava sufinansiranja nabavke ortopedskih pomagala 

I. 

U Zaključku Vlade broj 02-14-13751/16 od 29.07.2016.godine o odobravanju sredstava 
sufinansiranja nabavke ortopedskih pomagala, u tački I. riječi „113.500,00 KM (slovima: 
stotinutrinaesthiljadapetstotina KM)“  zamjenjuju se riječima „126.200,00 KM (slovima: 
stodvadesetšesthiljadadvijestotine KM).“ 

II. 
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za boračka pitanja i Ministarstvo 

finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

III. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Datum, 01.09.2016. godine 
Broj: